

Ерте жас тобына арналған тәрбиелілік жоспар										
ТАУРЫЗ // 2021-2022										
Тобы										
Оқу жылы мен айы										
Білім салалары (оқу қызметінің түрі) және апта жүктемесі	Денсаулық	3	Қатынас	1	Таным	1	Шығармашылық	2	Әлеумет	-
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеуді дамыту	0,5	Сенсорика	0,5	Музыка	1		-
			Көркем әлеумет	0,5	«Жаратылыстану»	0,5	Сурет салу	0,5		-
							Мүсіндеу	0,5		-
										-
										-
Көктем жарысы - құстар / Птицы - весенние весны / Birds of spring // (1-апта)										
Мақсаты: Балалардың көктем мезгілі жайындағы алғашқы ұғымдарын қалыптастыру; аналар мерекесі жайында ән-күйді өстігенде қуаныш сезімін танытуға үйрету.										
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Көңілді қыздар". Мақсаты: Педагог тапсырмаларын орындай отырып, бағанда бір-бірімен жүру және жүгіруге жаттықтыру, жаттығуларды музыкамен орындау дағдыларын бекіту, балаларды орындық үстімен жүруге, тепе-теңдікті сақтауға, аяқ үшін аяқпен қонуға, дөңгелектен дөңгелекке секіруге, бағдар арасындағы «жыланыш» жүруге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Құстар, келіндер!". Мақсаты: Балаларға құстар туралы мағлұмат беру, құс атауларымен таныстыру, оларды дұрыс атауға үйрету, құстар туралы білімдерін нығайту, балалардың есте сақтау, ойлау, сөздік қорларын, зейіндерін, шағастырып алмау қабілеттерін дамыту; құстарға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика. Тақырыбы: "Өтешім- алтын айларым". Мақсаты: Балаларды шамасына өрі пішініне қарай, заттарды топтауға үйрету; еросек адамның көмегімен құрастыра білу, ұсақ моториканы дамыту, құстарға деген жақсы көзқарасты және бір орында отыру қабілетін тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Көңілді сауысқан". Мақсаты: Музыка сипатының өзгеруімен балаларды қимылдарды өзгертуге үйрету. Көңілді табиғаттағы әндерді мұқият тыңдап, олардың мазмұнын түсіну үйрету. Би қимылдарын үйрету. Тайтұжж аспапмен қарапайым ойын дағдысын дамыту. Балаларға таныс би қимылдарын қолдануға және оларды оуенмен орындауға үйрету.</p>						
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Көңілді торғайлар". Мақсаты: Балалардың жартылай бүгілген аяқтарға жайлап түсе отырып, аса биік емес заттардан (қораптан) секіру қабілеттерін нығайту, педагог соңынан шеңбер бойымен жүруге үйретуді жалғастыру, дене шынықтыру сабақтарына қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Құстар". Мақсаты: Балаларға алақан іздері арқылы кескіні алу мүмкіндігін көрсету; "басып шығару" (басып шығару) техникасымен танымсызды жалғастыру; сурет салудың ерекше әдісіне жарқын эмоционалды жауап беру, алақан пішіні мен басып шығару - түрлі-түсті сәулелі арасындағы байланысты түсіну; тәрбиелімен және басқа балалармен бірлесіп сурет салуға деген қызығушылықты арттыру.</p>						

	<p>Дене шымықтыру. Тақырыбы: "Қарлығашпен кездесу". Мақсаты: Жүру және жүгіру дағдыларын нығайту: жүру («сарбаз», «тышқан», «ит», «құс», «аяқ» және басқалар); жол бойымен - екі параллель арқандар арасында (ені 35-30 см); жөй жүру және жүгіру; мәтінге сәйкес әрекеттерді орындау, кеңістікті бағдарлай білу мүмкіндігі; бір-бірімен соқтығыспай түрлі бағыттарда қозғалу.</p>				
--	--	--	--	--	--

Жылғалардан су ақты / Бегут талыңы азы / Spring // (2-апта)

Мақсаты: Балаларды жылғалардан сулардың аққан байқап, еркін сезімдерге бөленуге баулу.

<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты</p>	<p>Дене шымықтыру. Тақырыбы: "Мерген болайық". Мақсаты: Жүру және жүгіру дағдыларын нығайту: Бірінің сомынан бірі жүру әдісін қолдана отырып, шектеулі беткеймен жүру; шенберде жүру және жүгіру; мәтінге сәйкес әрекеттерді орындау, кеңістікте бағдарлау мүмкіндігі; бір-бірімен соқтығыспай, ретсіз қозғалу; балаларды қалғандық нысанға бағытталуға үйрету, кезбе мөлшерлей білу қабілетін дамыту, ептілік пен юмылдарды үйлестіру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Ф. Оңғарсынованың "Әдемі гүл" ертегісімен танысу". Мақсаты: Көктемдегі табиғаттағы өзгерістермен танысу барысында балалардың сөйлеу және танымдық белсенділігін дамыту; Балалардың заттар, табиғат құбылыстары және табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру; қарапайым сұрақтарға жауап беру қабілеттерін дамыту, танырып бойынша жалпылау сөздерді қолдануға үйрету; сөйлеу барысында зат есімдерді белсендіру (көктем, күн, сәулелер, құстар, ағым, гүлдер, ағаштар); әрекеттерді білдіретін сөздерді (жылытады, жарқырайды, ериді, жүгіреді, ән айтады, ериді) қолдануға үйрету; есте сақтауды, зейінді, сөйлеуді, сөйлеу тынымын дамыту; түстердің атауларын (сары, жасыл, ақ) бекіту; қолдан ұсақ моторикасын дамыту; юмылдарын үйлестіру; табиғатқа деген сүйіспеншілік сезіміне тәрбиелеу; құмды ойын-терапиясы кезінде эмоционалды-жағымды жағдай туғызу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Ару көктем". Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат құбылыстары туралы алғашқы түсініктерді қалыптастыру; табиғат құбылыстарын байқауға, оларды атауға үйрету. Сөйлеуді, зейінді, есте сақтауды, бақылауды дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Анама менің тамаша". Мақсаты: Балалардың дыбыстарды биіктігі бойынша ажырата білу қабілеттерін арттыру. Музыка жетекшісінің әніне еліктей отырып, әндегі фразалар бойынша ән айту қабілетін дамыту. Қазақтың халық аспаптарында орындалатын тыңдалған шығармаға эмоционалды жауап беруді дамыту.</p>	
---	---	---	--	--	--

	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Шалшықтан атты секірейін".</p> <p>Мақсаты: Балаларды орнынан тұрып жоғары қарай секіруге, жүру және жүгіру дағдыларын бекітуге жаттықтыру: бірінші сонынан бірі жүру алдымен қолдан отырып, шөксеулі беткеймен жүру, шөксеулі жүру және жүгіру; мәтінге сәйкес әрекеттерді орындау, кеңістікте бағдарлай білу мүмкіндігі, бір-бірімен сақтығыспай түрлі бағытта қозғалу.</p>			<p>Мүсінділу.</p> <p>Тақырыбы: "Қлинкастарға сарыят".</p> <p>Мақсаты: Ернексізбен жұмыс істеу тәсілдерін жүзеге асыру, ернексізден доназақ мүсіндей білу, белсенді сөздіктерді дамыту, көрсеткен ортаға қызығушылықта танытуға тәрбиелеу.</p>	
	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Тыныш отыр сұр қон".</p> <p>Мақсаты: Балаларды допты оң қолмен (сол) аяқтарымен таныстыру, гимнастикалық тастайла жүруге жаттықтыру, тепе-теңдік сезімін, кеңістікте бағдарлай білу қабілеттерін дамыту және физикалық белсенділікке тәрбиелеу.</p>				

Салт-дәстүрлер және фольклор / Қазақские народные традиции и обряды / Kazakh folk traditions and rituals // (3-атпа)

Мақсаты: Балаларды Наурыз мерекесімен таныстыру, жағымды эмоцияларға бөленуге баулу.

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Қазақтың халық ойыны".</p> <p>Мақсаты: Балаларды еңбектеу және тыныш (арқанмен) астынан жорғалап өтуге жаттықтыру, гимнастикалық орындақта жүру қабілетін бекіту, кеңістікті бағдарлай білуін, тепе-теңдікті сақтау сезімін дамытуға ықпал ету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Тай-төй, басайық".</p> <p>Мақсаты: Балаларды халық өлеңдері оның ішінде тұсау кесер жырымен таныстыру, жылды дурыс айта білуге үйрету; тілдің грамматикалық құрылымына, сөзді дыбыстау мәдениетіне және байланыстырып сөйлеуге үйрету; тыңдау мәдениетін қалыптастыру, сөздік қорды дамыту; құрдастары мен ересектер арасындағы оңда қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	<p>Сенсорика.</p> <p>Тақырыбы: "Әжемізге қонаққа барамыз".</p> <p>Мақсаты: Заттарды түсі бойынша салыстыруды, екі қасиетін бір уақытта ажырата білуді: түсін және шамасын, заттарды түсі бойынша топтау, әйінділік, бір орында отыру қабілетін және жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: "Әжемізде барайық қонаққа".</p> <p>Мақсаты: Музыка жетекшісі көрсеткен қимылдарды қабылдау және қайталау қабілетін дамытуды жалғастыру. Балаларды жанды әнмен және бимен таныстыру. Балаларды ойын жағдайына белсенді қатысуға шақырыңыз.</p>	
	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Қарлығалар мен қарлығаштар".</p> <p>Мақсаты: Балаларды гимнастикалық орындақта бірінші соң бірін жүруге жаттықтыру, өздігінен көтеріліп, орындақта түсу; гимнастикалық орындақта еңбектеп жүру; кеңістіктегі тепе-теңдік пен бағдар сезімін дамытуға ықпал ету.</p>			<p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: "Кесені безендіреміз".</p> <p>Мақсаты: Балаларды ою-өрнекпен таныстыру; ою-өрнек нескіндемесінің элементтерін салуға, оларды қағаздан көсілген кесеге қолдануға үйрету; шығармашылық белсенділікті, түстерді ажырата білуін дамыту, қазақ халық шығармашылығына деген қызығушылықты арттыру.</p>	

	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Бізге қонаққа Алаң Көсе келеді". Мақсаты: Балалардың лақтыру және ұстап алу қабілетін нығайту; кәсіби тақтайда жүру және еңбектеу, тату ойлауға бір-біріне көмектесе білуге үйрету.</p>				
Өнер көзі - халықта / Народ - источник искусства / Arts // (4-апта)					
Мақсаты: Құзақ халқының бір-екі ұлттық салт-дәстүрімен таныстыру; қуаныш сезіміне бөленуге тәрбиелеу.					
Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Спорт алемінде". Мақсаты: Түрлі-түсті жалаулармен шеңбер бойымен, шашырап жүру және жүгіру қабілеттерін бекіту; педагог белгісі бойынша тоқтап жүру және жүгіру жаттығулары; балаларды педагог белгісі бойынша жалаушаларды көтеру және түсіру, бір жерде салтанатты жүріс дағдыларына жаттықтыру; гимнастикалық орындақта жүру қабілетін, шешікке (биіктігі 10-15 сантиметр) көтеріліп, одан ересек адамның көмегімен түсу қабілетін нығайту; балаларды секіруге жаттықтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Қош келдің, Наурыз!". Мақсаты: Балаларды "Наурыз" мерекесімен таныстыру. Жұмбақтар шешіп, жаңылтпаштар айтуға үйрету; Есте сақтау қабілеттерін дамыту және сөздік қорларын молайтып, байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру; ұлттық салт - дәстүрлерге деген құрмет сезімдеріне баулу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Мереке Наурыз". Мақсаты: Балаларға Наурыз мейрамы туралы түсінік беру. Балаларды дәстүрлермен, халық ойындарымен таныстыру. Есте сақтау, сөйлеу, ойлау, байқағыштық қабілеттерін дамыту. Отанға деген сүйіспеншілікке, дәстүрлерді құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Бесік жыры". Мақсаты: Балаларды бірге ән айту кезінде белсенді болуға баулу. Біртіндеп жеке ән айтуға үйрету. Би мен ойындарды қайталау. Балаларды ойын жағдайына белсенді қатысуға шақыру.</p>	
	<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Біз шымырмыз, сәтімді, алғырмыз". Мақсаты: Түрлі-түсті жалаулармен шеңбер бойымен, шашырап жүру және жүгіру қабілеттерін бекіту; педагог белгісі бойынша тоқтап жүру және жүгіру жаттығулары; балаларды педагог белгісі бойынша жалаушаларды көтеру және түсіру, бір жерде салтанатты жүріс дағдыларына жаттықтыру; гимнастикалық орындақта жүру қабілетін, шешікке (биіктігі 10-15 сантиметр) көтеріліп, одан ересек адамның көмегімен түсу қабілетін нығайту; балаларды секіруге жаттықтыру.</p>			<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: "Сөзге алқа тағайын". Мақсаты: Алқа мүсіндеуді үйрету, ермексаздан мүсіндеу тәсілдері; алақаның айықпа қозғалысымен есу үйренуді бекіту, ұсақ қол моторикасын дамыту; тапсырманы орындауда ұқыптылық пен өз ойымен бөлісуге тәрбиелеу.</p>	

<p>Дене шынықтыру. Такырыбы: "Еңбек барін жеңбек". Максаты: Жаттығуларды орындау кезінде балаларды педагог сигналына тез және нақты әрекет етуге үйрету. Балаларды шыныға отырып, дамудың қаралайым түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру: ептілік, төзімділік, батылдық. Гимнастиканың тақтада жүргенде төле-теңдікті сақтай білуге жаттықтыру, жәшіктен жоғары және төмен түсу, еңбектеп жүруді және арасының астымен өтуді үйретуді жалғастыру, алғаш оң және сол қолмен қашықтыққа лақтыру, сабаққа деген қызығушылықтары мен өзбетімен қимылдар жасауға тәрбиелеу.</p>				
---	--	--	--	--